



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการสำนักงานเทศบาลตำบลขุนแก้ว.....
ที่วันที่ 24 มี.ค. 2560.....
เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามที่เทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 172/2560 ลงวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 เพื่อกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายเมี้ยน หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม ถนนขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 139.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 417 ตารางเมตร หินคลุกพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) รายรายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310) งานก่อสร้าง โครงสร้างพื้นฐาน (00312) งบลงทุน ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (54200) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายเมี้ยน หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ถนนขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 139.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 417 ตารางเมตร หินคลุกพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) รายรายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310) งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312) งบลงทุน ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (54200) จำนวนเงินที่ได้รับการอนุมัติ เพื่อดำเนินการ 345,000 บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามหลักวิชาช่างและระเบียบที่ทางราชการได้มีกำหนดไว้เป็นที่ถูกต้องครบถ้วนแล้ว เป็นจำนวนเงิน 343,800 บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ) และขอส่งผลการประมาณการราคาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต ลำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิษุวัตน์ ศรีจิตติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....

(นายชนมวรินทร์ ขยันหารัตนะ)

(ลงชื่อ).....

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

24 มี.ค. 2560

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
กว้าง 3.00 เมตร ยาว 139 เมตรหรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 417 ตารางเมตร หนา 0.20 เมตร
ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายเมี้ยน หมู่ที่ 4 ต.ขุนแก้ว อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	343,824.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	343,824.51	
	ราคากลาง	343,800.00	
	ราคากลาง	สามแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าว
เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 172/2560 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิล ลำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิษุวัตน์ ศรีจิตติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรี

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 139 เมตรหรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 417 ตารางเมตร หนา 0.20 เมตร

ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายเมียน หมู่ที่ 4 ต.ขุนแก้ว อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	262,983.41	1.3074	343,824.51	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			343,824.51	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทห้าสิบเอ็ดสตางค์			
ขนาดหรือเนื้อที่ 417.00 ตารางเมตร		เฉลี่ย 824.52 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 172/2560 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรินทร์ ส่ำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิษุวัตน์ ศรีจิตติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรี

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 139 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 417 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร

ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายเมียน หมู่ที่ 4 ต.ขุนแก้ว อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

คำนวณราคาากลางโดย นายไพฑูรย์ พุ่มดีถึง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ราคารับจ้าง 26.00-26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม							-	
	1.1 ปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	417.00	ตร.ม.	-	-	10.53	4,391.01	4,391.01	
2	งานพื้นทาง	-						-	
	2.1 หินคลุกพื้นทาง	125.10	ลบ.ม.	420.00	52,542.00	84.22	10,535.92	63,077.92	
	2.2 หินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	2.3 ทราयरองพื้น	20.85	ลบ.ม.	420.00	8,757.00	99.00	2,064.15	10,821.15	
3	คอนกรีตผิวทาง 240 ksc.	62.55	ลบ.ม.	2,121.00	132,668.55	306.00	19,140.30	151,808.85	
	3.1 หยอดยาง	41.70	ม.	5.00	208.50	13.65	569.21	777.71	
4	งานไม้แบบ (คิด 30%)	41.70	ลบ.ฟ.	383.00	15,971.10		-	15,971.10	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	139.00	ม.	-	-	20.60	2,863.40	2,863.40	
				ยอดยกไป				249,711.14	

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนายเมี้ยน หมู่ที่ 4 ตำบล ขุนแก้ว อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม

		ยอดยกมา					
5	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	249,711.14	
	5.1 เหล็ก Wire mash Ø 4 mm. # 0.20x0.20 m.	417	ตร.ม.	21.50	8,965.50	2,085.00	11,050.50
	5.2 เหล็ก RB 19 mm.	0.093	ตัน	20,990.00	1,952.07	269.70	2,221.77
	5.3 เหล็ก DB 16 mm.	-	ตัน	-	-	-	-
6	งานติดตั้งจากร	-	-	-	-	-	-
	6.1 สี่เหลกมน ชนิดสะท้อนแสง	-	ตร.ม.	-	-	-	-
		-	-	-	221,064.72	41,918.69	262,983.41
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						262,983.41	บาท
สองแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบลบาทสิบสี่สิบเอ็ดสตางค์							

(ลงชื่อ)..... (นายศิริ นิล สำเรื่อง) (ลงชื่อ)..... (นายสวัสดิท กิ่งสวัสดิ) (นางสาววิฑูรย์ ตรีจิตติ) (นางสาววิฑูรย์ ตรีจิตติ) (นายไพฑูรย์ พุ่มเที่ยง) (นายวัลลภ พรตพรหมจริยา) (นางสาววิฑูรย์ ตรีจิตติ) (นายสวัสดิท กิ่งสวัสดิ)

- เห็นชอบและให้ถือราคาคงตัวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ)..... (นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์) (นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)